Протокол №1

Заседание Управляющего Совета «средней школы №56» от 26.02.2024

Присутствовали: Озерова Т.Н., члены УС, председатели и зам. председателей

родительских комитетов классов.

Повестка дня:

1. Публичный доклад директора школы Озеровой Т.Н.

2. Разное.

По первому вопросу слушали: директора школы Озерову Т.Н.

Постановили: принять информацию к сведению

По второму вопросу слушали: председателей родительских комитетов

классов:

1. Будут ли сделаны ограничения проезда для машин на дороге,

соединяющие основное здание и здание ЦДО?

2. Какие профили будут в 10-м классе?

3. Каким образом выставляются оценки в аттестат за 1 1 класс?

4. Питание изменилось, в чем причина?

5. Будет ди школа переходить на триместры?

I Остановили: принять информацию к сведению, провести в этом учебном году

традиционные мероприятия.

Секретарь:

Председатель: Щербакова М.С.

Толобова Ю.В.